



Fredlyst ApS

Klosterrisvej 6
3100 Hornbæk
CVR-nr. 26676592

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Lone Føns Schrøder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fredlyst ApS

Klosterrisvej 6

3100 Hornbæk

CVR-nr.: 26676592

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lone Fønss Schrøder

Per Henrik Rådstrøm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 608 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(369.550)	(166.184)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	162.000
Andre finansielle indtægter	1	1.121	0
Andre finansielle omkostninger	2	(239.166)	(603.939)
Resultat før skat		(607.595)	(608.123)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(607.595)	(608.123)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(607.595)	(608.123)
Resultatdisponering		(607.595)	(608.123)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		283.500	283.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.800	102.800
Materielle aktiver	4	386.300	386.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		597.715	597.715
Finansielle aktiver	5	597.715	597.715
Anlægsaktiver		984.015	984.015
Andre tilgodehavender		59.130	14.285
Tilgodehavende skat		0	35.640
Tilgodehavender		59.130	49.925
Likvide beholdninger		689.743	1.186.925
Omsætningsaktiver		748.873	1.236.850
Aktiver		1.732.888	2.220.865

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.423.785	2.031.380
Egenkapital		1.548.785	2.156.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.251
Anden gæld	6	152.853	33.234
Kortfristede gældsforpligtelser		184.103	64.485
Gældsforpligtelser		184.103	64.485
Passiver		1.732.888	2.220.865

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.031.380	2.156.380
Årets resultat	0	(607.595)	(607.595)
Egenkapital ultimo	125.000	1.423.785	1.548.785

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.121	0
	1.121	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	161
Dagsværdireguleringer	235.684	596.391
Øvrige finansielle omkostninger	3.482	7.387
	239.166	603.939

3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	775.283
Kostpris ultimo	775.283
Af- og nedskrivninger primo	(775.283)
Af- og nedskrivninger ultimo	(775.283)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	283.500	102.800
Kostpris ultimo	283.500	102.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	283.500	102.800

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	90.000
Kostpris ultimo	90.000
Opskrivninger primo	507.715
Opskrivninger ultimo	507.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	597.715

Indre værdi af de finansielle anlægsaktiver fordeler sig som følger:

- Kraftvaerk Group A/S (8,1%), København

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	152.853	33.234
	152.853	33.234
